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HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G’RISIDA HUQUQIY XULOSA

Loyihaning turi: Pudrat shartnomasi

1. Loyihaning nomi: Yakkabog’ tuman hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi 
va “IGGS FAMILY M CH J” o ’rtasida Yakkabog' tuman "Yangihayot” MFY Navro'z 
qishlog'i ichki yo'lini asfalt' qilish bo'yicha joriy ta'mirlash ishlarini bajarish b o ’yicha, 
395 000 000 (Uch yuz to'qson besh million) so'mlik shartnoma loyihasi.

2. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqida m a’lumot:

Yakkabog’ tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan markazga 
21.06.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonu hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish 
maqsadga muvofiq.
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Yakkabog’ tuman yuridik xizmat 
ko'rsatish markazi bosh yuriskonsul ti

21.06. 2022 yil

F.Mo'minov.



PUDRAT SHARTNOMASI

2022 у. «21» 6 2022-676-4-68-OB-son __________________sh.

IGGS FAMILY M CHJ nomidan Nizom asosida ish yurituvchi raxbar G.Qarshieva bir tomondan 
(bundan buyon matnda “BSjaruvchi” deb yuritiladi) Yakkabog' tumani Obodonlashtirish 
boshqarmasi nomidan Nizom asosida ish yurituvchi raxbar S.Suyunov, ikkinchi tomondan 
(bundan buyon matnda “ Buyurtmachi” deb yuritiladi) quyidagilar haqida mazkur shartnomani 
tuzdik:

I. SHARTNOMA PREDMETI

' ‘Bajaruvchi” ushbu Shartnoma sharlariga muvofiq Yalckabog' tuman "Yangihayot” MFY Navro'z 
qishlog'i ichki yo'lini asfalt' qilish bo'yicha joriy  ta'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi, 
“Buyurtmachi” ushbu joriy  ta'mirlash ishlarini qabul qilish va haqini to'lash majburiyatini oladi. 
Ko'rsatiladigan joriy  ta'mirlash ishlarining bahosi 395 000 000 (Uch yuz to'qson besh million) 
so'mni tashkil etadi.

II. TOMONLARNING HUQUKLARI VA MAJBURIYATLARI

Buyurtmachining xuquqlari: bajaruvchidan texnik shartlarga lozim darajadagi joriy ta'mirlash 
ishlarini ko'rsatishni talab qilish;

lozim darajadagi sifatda xizmat ko'rsatilmagan taqdirda, o'z xohishiga ko'ra quyidagilami talab 
qilish:

kamchiliklarni bepul bartaraf etish yoki Buyurtmachining yoki uchinchi shaxsning 
kamchiliklarni bartaraf etishga doir xarajatlarini qoplash;

bahosini mutanosib ravishda pasaytirish;

shartnoma shartlarining bajarilmaganligi yoki lozim darajada bajarilmaganligi natijasida 
yetkazilgan zararni qoplashni talab qilish.

Buyurtmachining majburiyatlari:

ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq ko'rsatilgan joriy  ta'mirlash ishlarini qabul qilish;

ushbu Shartnomaning 3.1 va 3.2-bandlariga muvofiq ko'rsatilgan joriy  ta'mirlash ishlari uchun

to'lovlami amalga oshirish.

Bajaruvchining huquqlari:

buyurtmachidan amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda va hajmda ko'rsatilgan joriy 
ta'mirlash ishlari uchun oldindan to'lov va yakuniy hisob-kitoblami amalga oshirishni talab 
qilish; \

buyurtmachidan bajarilgan ishni qabul qilishni asossiz ravishda rad etish natijasida yetkazilgan 
zararni qoplashni talab qilish;

Bajaruvchining majburiyatlari:

ushbu shartnomaga muvofiq yoki Buyurtmachining ushbu shartnomaning 4.8-bandida 
belgilangan tartibda u tomonidan taqdim etilgan texnik topshiriqqa binoan joriy  ta'mirlash 
ishlarini belgilangan muddat, m iqdor va sifatlar bo'yicha ko'rsatish;
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agar xizmat ko'rsatish jarayonida Bajaruvchi shartnoma shartlaridan va texnik shartlardan 
chetga chiqsa, Buyurtmachining talabiga binoan uch kun ichida aniqlangan barcha 
kamchiliklarni bepul bartaraf etish.

III. SHARTNOMA BAHOSI VA XISOB-KITOB QILISH TARTIBI

Ko'rsatiladigan joriy  ta'mirlash ishlarining bahosi ushbu shartnomaning ilovasida ko'rsatiladi.

Buyurtmachi taqdim etiladigan xizmatning 30% foizi miqdorida oldindan to'lovni amalga 
oshiradi va mablag' Bajaruvchining hisobraqamiga kelib tushgan sanadan boshlab ushbu 
shartnomaning majburiyatlari bajarilishi boshlanadi.

Ko'rsatilgan joriy  ta'mirlash ishlari uchun hisob-kitobning qolgan qismi bajarilgan ishlar 
to'g'risidagi dalolatnoma imzolanganidan keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.

Joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha hisob-kitoblar bank o'tkazmasi orqali Bajaruvchining hisob 
raqamiga o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.

IV. SHARTNOMAN1 BAJAR1SH

Shartnoma shartlari ushbu shartnoma va qonun hujjatlari talablariga muvofiq belgilangan 
tartibda amalga oshiriladi.

Agar tomonlar o'z zimmalariga olgan barcha majburiyatlaming bajarilishini ta'minlagan 
bo'lsa, shartnoma bajarilgan deb hisoblanadi.

Shartnomani bajarishdan bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir 
tomonlama o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno.

Shartnoma bo'yicha majburiyatlaming bajarilishi sanasi hisobvaraq-faktura tuzilgan kun deb

hisoblanadi.

G'aznachilik shtampida ko'rsatilgan sana Buyurtmachining joriy  ta'mirlash ishlari uchun 
to'lovlarni to'lash,bo'yicha majburiyatlarini bajaradigan kun hisoblanadi.

Buyurtmachining roziligi bilan joriy  ta'mirlash ishlari m uddatidan oldin taqdim etilishi 

mumkin.

Buyurtmachi belgilangan muddatlarni buzgan holda ko'rsatilgan xizmatni qabul qilishni 
rad etishga haqlidir.

Belgilangan m iqdordan ortiq bitta nomdagi xizmatni ko'rsatish xuddi shu texnik 
topshiriqqa kiritilgan boshqa nomdagi xizmatning karrfchiliklarini to'ldirish deb hisoblanmaydi, 
kamchiliklar to'ldirilishi lozim, Buyurtmachining oldindan yozm a roziligi bilan amalga 
oshiriladigan holatlar bundan mustasno.

Ko'rsatilayotgan xizmat to'g'ridan-to'g'ri Buyurtmachining mas'ul xodimlari tomonidan 
taqdim etilayotgan joriy  ta'mirlash ishlari hajmi, u lam ing sifati ko'rsatilgan hisobvaraq-faktura 
bo'yicha qabul qilinadi.V

Shartnomada nazarda tutilgan joriy  ta'mirlash ishlari ushbu shartnomaga muvofiq yoki 
ushbu shartnomada belgilangan muddatlarda va hajmlarda amalga oshiriladi.

Buyurtmachi ilgari berilgan buyurtmani bekor qilishga yoki joriy  ta'mirlash ishlarining 
tegishli qismini ko'rsatish sanasini Bajaruvchini buyurtmada ko'rsatilgan sanadan kamida bir kun 
oldin xabar bergan holda o'zgartirishga haqli.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI



Taqdim etilayotgan joriy  ta'mirlash ishlarining sifati, miqdori, u laming bahosi Bajaruvchi 
tomonidan noto'g'ri belgilanganlik holati aniqlangan taqdirda, Bajaruvchi taqdim etilayotgan 
joriy  ta'mirlash ishlarining sifatini, shuningdek ularning miqdorini hisobga olgan holda qayta 
hisob-kitob ishlarini amalga oshiradi va ushbu hisoblangan summ aga qo'shimcha ravishda 
mijozga noto'g'ri hisoblangan summaning 20% miqdorida jarim a to'laydi.

Agar taqdim etilayotgan joriy  ta'mirlash ishlarining sifati shartnomada ko'rsatilgan texnik 
va boshqa shartlarning talablariga javob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozim 
darajada bo'lmagan joriy  ta'mirlash ishlari bahosining 20%  miqdorida jarim a to'laydi.

Jarima va penyadan tashqari, Bajaruvchi Buyurtmachiga joriy  ta'mirlash ishlarini taqdim 
etmaslik natijasida etkazilgan zararni qoplaydi.

Joriy ta'mirlash ishlari kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan taqdirda, Bajaruvchi 
Buyurtmachiga har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5 
foizi miqdorida penya to'laydi, ammo jarimaning um umiy miqdori ko'rsatilmagan joriy  
ta'mirlash ishlari bahosining 50 foizidan oshmasligi kerak. Penyani to'lash shartnoma 
majburiyatlarini buzgan tomonni shartnomani to'g'ri bajarishdan va joriy  ta'mirlash ishlarini 
kechiktirish yoki ko'rsatmaslik oqibatida yetkazilgan zararni qoplashdan ozod qilmaydi.

Ko'rsatilgan joriy  ta'mirlash ishlari uchun to'lovni o'z vaqtida to'lamagan taqdirda, 
Buyurtmachi Bajaruvchiga har bir kechiktirilgan kun uchun muddati o'tgan to'lov summasining 
0,4 foizi miqdorida, lekin muddati o'tgan to'lov miqdorining 50 foizidan ko'p bo'lmagan 
miqdorda penya to'laydi.

Buyurtmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki lozim darajada 
bajarmaganligi uchun javobgarlikka tortilganda, tegishli harakat (harakatsizlik) natijasida 
Buyurtmachi tomonidan shartnoma shartlari bajarilmaganligi (lozim darajada bajarilmaganligi) 
yuzasidan Bajaruvchining javobgarligi ham ko'rib chiqiladi.

Buyurtmachining Bajaruvchi aybi bilan shartnomani bajarmaganligi (lozim darajada 
bajarilmaganligi) natijasida yetkazilgan zarar, belgilangan tartibda Bajaruvchi tomonidan 
qoplanadi.

Tomonlarning us'hbu shartnomada ko'zda tutilmagan javobgarlik  masalalari O'zbekiston 

Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi.

VI. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

Tomonlar o'rtasida ushbu kelishuvdan kelib chiqadigan nizolar tomonlar o'rtasida 
muzokaralar yo'li bilan hal qilinadi.

Tomonlar o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinmagan nizolar tumanlararo iqtisodiy 
sudida hal qilinadi.

M l .  FORS-MAJOR HOLATLARI

Agar ushbu shartnoma tuzilgandan so'ng, ushbu shartnomada belgilangan 
majburiyatlaming biron bir tomonini to'liq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to'sqinlik qiladigan 
holatlar yuzaga kelsa va agar bunday holatlar, ya'ni yong'in, toshqin, zilzila, boshqa tabiiy ofatlar, 
eksport yoki importga to'siqlar yoki embargolar, urush, jangovar harakatlar, terroristik 
harakatlar, ish tashlashlar (tomonlar ishchilarining ish tashlashlaridan tashqari), pandemiya, 
amaldagi qonunchilikdagi o'zgarishlar, davlat organlari va O'zbekiston Respublikasi Flukumati



tomonidan qabul qilingan um um iy xarakterdagi qarorlar tomonlarning shartnoma shartlarim 
bajarishiga bevosita ta'sir qilsa, tegishli m ajburiyatlaming bajarilishi vaqti bunday holatlar 
bartaraf etilgan vaqtga yoki ularning oqibatlari tugashi vaqtiga ko'chiriladi.

Fors-major holatlari yuzaga kelgan Tomon, ushbu holat haqida shuningdek, holatning 
taxminiy davomiyligi to'g'risida boshqa Tomonni yozm a ravishda 7 (yetti) kun ichida xabardor 
qilishi shart.

Agar yuqorida ko'rsatilgan holatlar to'g'risida o'z vaqtida xabar berilmagan bo'lsa, yengib

bo'lmas kuch ta'sirida zarar yetkazilgan Tomon ushbu holatlarni asos qilib ololmaydi.

X abam om ada ko'rsatilgan faktlar rasmiy manbalar tomonidan berilgan hujjatlar bilan 
tasdiqlanishi kerak, shu jumladan, press-relizlar, biroq ular bilan cheklanmaslik lozim.

Bunday xabam om aning  yo'qligi, shuningdek tegishli dalillaming yo'qligi ushbu tomonni 
shartnoma majburiyatlarini bajarishdan ozod qilinishiga asos sifatida yuqoridagi holatlarni 
keltirish huquqidan mahrum  qiladi.

Favqulodda vaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik bilan o'zaro muzokaralar 
olib boradilar va favqulodda vaziyatlar oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maqsadida

ko'riladigan choralar to'g'risida kelishib oladilar.

Agar fors-major holatlari yoki u lam ing oqibatlari tomonlarning o'z majburiyatlarini

bajarishiga to'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlarning har biri boshqa tomonga ushbu 
shartnomani bekor qilishning kutilayotgan sanasidan 10 (o'n) ish kuni oldin yozma ravishda 
xabar yuborganidan keyin ushbu shartnomani bekor qilish huquqiga ega. Bunday holda 
tomonlarning hech biri boshqa tomondan fors-major holatlari natijasida yetkazilgan zararni 
qoplashni talab qilishga haqli emas. Shuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan majburiyatlari uchun 
Buyurtmachidan olingan barcha to'lovlami Buyurtmachiga qaytaradi va Buyurtmachi 
Bajaruvchining bajarilgan barcha majburiyatlarini to'liq to'laydi.

VIII. KORRUPTSIYAGA QARSHI KURASH

Ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ulaming 
sheriklari, ishchilari yoki vositachilari har qanday noqonuniy ustunliklarga yoki boshqa 
noqonuniy maqsadlarga erishish uchun bevosita yoki bilvosita pul mablag'lari yoki 
qimmatliklami to'lashni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, u lam ing sheriklari, ishchilari 
yoki vositachilari pora berish/olish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va 
xalqaro hujjatlaming talablarini buzadigan harakatlarni amalga oshirmaydilar.

Jinoiy yo'l bilan topilgan darom adlam i legallashtirishga qarshi kurashishga oid xalqaro 
hujjatlar talablarini buzilishi kabi harakatlarni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnom a Tomonlarining har biri boshqa Tomonning xodimlarini har qanday 
tarzda rag'batlantirishdan, sl\u jum ladan pul mablag'lari, sovg'alar berish. ularga ish (joriy 
ta'mirlash ishlari)ni bepul bajarishi va ushbu bandda ko'rsatilmagan boshqa usullar bilan 
xodimning rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday harakatlarni sodir etishdan bosh 
tortadi.

Xodim ning uni rag'batlantiruvchi tomon foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda

quyidagilar tushuniladkboshqa kontragentlar bilan taqqoslaganda asossiz ustunliklami taqdim 
etish; har qanday kafolatlar bilan ta'minlash; amaldagi tartib-taomillami tezlashtirish;xodim 
tomonidan o'z vazifalari doirasida amalga oshiriladigan, amm o Tomonlar o'rtasidagi 
munosabatlarning shaffofligi va ochiqligi tamoyillariga zid bo'lgan boshqa harakatlar.



Agar Tomonlardan biri m azkur shartnomaning 2-ilovasida keltirilgan korruptsiyaga qarshi 
kurashish shartlarini buzgan yoki buzishi mumkin deb gum on qilsa, ikkinchi Tomonni yozma 
ravishda xabardor qilishga majbur. Yozma xabarnomadan so'ng, tegishli Tomon ushbu 
Shartnoma bo'yicha m ajburiyatlaming bajarilishini buzilish sodir bo'lmaganligi yoki sodir 
bo'lmasligi tasdiqlangunga qadar to'xtatib turishga haqli. Ushbu tasdiq yozma xabamom a 
yuborilgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kerak.

. Yozma xabarnom ada Tomon kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari 
tomonidan ushbu shartlar va qoidalarning buzilganligi yoki buzilishi mumkinligini ishonchli 
tarzda tasdiqlaydigan yoki asoslashi mumkin bo'lgan faktlarga tayanishi yoki tegishli 
materiallami taqdim etishga majbur, ya'ni pora olish/berish, tijoriy pora olish, shuningdek 
amaldagi qonunchilik va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga qarshi kurash 
bo'yicha xalqaro hujjatlar talablarini buzadigan harakatlar asoslantirilishi lozim.

Shartnomaning taraflari korruptsiyaning oldini olish choralarini ko'rish tartib-taomillarini 
tan oladi va ularga rioya etilishini nazorat qiladi. Bunda Tomonlar korruptsiyaviy faoliyat bilan 
shug'ullanishi mumkin bo'lgan kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlari xavfini 
minimallashtirish, shuningdek, korruptsiyaning oldini olish maqsadida bir-biriga o'zaro yordam 
berish uchun oqilona harakatlarni amalga oshiradilar. Shuningdek, Tomonlar korruptsiyaviy 
faoliyatga Tomonlarning ishtiroki xavfini oldini olish m aqsadida tekshiruvlar o'tkazish tartib- 
taomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.

Tomonlar o 'zlarining sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xatti-harakatlari va ushbu

Shartnomaning korruptsiyaga qarshi kurashish shartlarining buzilishi kontragentning 
ishonchliligi reytingini pasaytirishidan tortib ushbu shartnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan 
noxush oqibatlarga olib kelishi mumkinligini tan oladi.

Tomonlar maxfiylik tamoyillariga rioya qilgan holda ushbu Shartnomani bajarish doirasida 
keltirilgan faktlar bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga oshirilishini va amaliy 
qiyinchiliklarni bartaraf etish va yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nizoli vaziyatlaming oldini 
olish bo'yicha samarali choralarni qo'llashni kafolatlaydilar.

Tomonlar ushbu Shartnomaning korruptsiyaga qarshi kurashish shartlarini bajarish 
bo'yicha to'liq maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilganligi faktlari to'g'risida xabar bergan 
Tomon uchun ham, shuningdek, xabar bergan Tomonning xodimlari uchun ham salbiy oqibatlar 
keltirmasligini kafolatlaydilar.

IX. SHARTNOMANING AMAL QILISHI

Ushbu shartnoma Tomonlar imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022 yil 31 
dekabrgacha amal qiladi.

Tomonlar o'rtasidagi m unosabatlar ushbu shartnomaning barcha shartlari bajarilganda va 
hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi.

Ч X. YAKUNIY QOIDALAR

Ushbu Shartnoma tomonlarning kelishuvi bilan yoki Tomonlardan birining talabiga 
binoan, boshqa tomon tomonidan shartnoma shartlari sezilarli darajada buzilgan taqdirda sud 
tomonidan bekor qilinishi mumkin.



Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma 
ravishda tuzilgan va taraflaming tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirda amal 
qiladi.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi.

Ushbu shartnoma, unga kiritilgan o'zgartirishlar (qo'shimchalar) tomonlar tomonidan 
imzolangan paytdan boshlab oshiriladi.

XL TOMONLARNING REKVIZITLARI VA IMZOLARI

BAJARUVCHI:
IGGS FAMILY MCHJ

Манзил: Кдрши шахар Боташ МФЙ дом-4 
10 уй

+998973250026 
20208000905400513001 
Ипотека банк К^арши филиали 

00190 
308563987

ГДаршиева

BUYURTMACHI:
Yakkabog' tumani Obodonlashtirish 

boshqarmasi

Манзил: Яккабог туман А.темур 47 уй

Тел: 75 58 24 582
Ш.х/р: 401722860102507045204110004 
Ьанк: Тршкеит иТахар Марказий банк ХККМ

С.Суюнов

М. У

а



2022 йил “ Д /  ”
Л л . 1 Ш Ш
УЯ&Ж сон шартномага _J___-илова

Коррупцияга карши курашиш буйича 
АСОСИЙ ШАРТЛАР

КТарафлар шартнома буйича уз мажбуриятларини бажараётганда Узбекистон
Республикасининг коррупцияга карши курашиш тугрисидаги конун х,ужжатларининг талабларига 
зид келадиган хдр кандай хдракатларни амалга оширмайдилар, шу жумладан, пора беришни таклиф 
килмайди, ваъда бермайди, товламачилик килмайди, пора сифатида пул туламайди, бевосита ёки 
билвосита пора олишга розилик бермайди ёки пора, яъни Узбекистон Республикаси Адлия 
вазирлиги ходими уз хизмат мажбуриятларидан фойдаланган х,олда пора берган шахснинг 
манфаатларини кузлаб муайян харакатларни содир этиши ёки содир этмаслиги шартлиги ёки 
мумкинлиги учун моддий кимматликларни ёки мулкий наф олмайди. Тарафлар ушбу адракатларга 
йул куймаслик буйича чоралар курилишига кафолат беради.

2. Агар шартнома буйича бир Тараф иккинчи тараф ходимининг ахлокка тугри келмайдиган 
ва ушбу шартнома ёки Узбекистон Республикаси конун хужжатларига зид келадиган хатти- 
хдракатларига, шу жумладан, коррупцияга оид х,укукбузарлик содир этишга мажбурлашдан иборат 
булган фактларга дуч келса, бу хакда куйидаги алока каналларидан бири оркали хабардор килиши 
керак:

“ 1008” ишонч телефони;

Telegram-канали («@anticorbot»);

Адлия вазирлигининг расмий веб-сайтида жойлаштирилган шакл ёки электрон почта.
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